1

2023年１月５日

各 位

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社取締役１名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の辞任

（１） 辞任する取締役

取締役 森下 將典

（２） 辞任日

2023年１月４日

（３） 辞任の理由

健康上の理由による辞任となります。

２． その他

 当社取締役の他に、当社の連結子会社である株式会社デリズ及び株式会社スパイシークリエイトの

取締役に関しても同日付で辞任しております。また、当該取締役辞任後においても、法令及び定款に

定める取締役の員数は満たしております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表 取締役社長  良本  宜之

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)